
 

                                        SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 
                                            Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” 

Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94 

Cod. fiscale/P.I  11632570013 

                                         Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino 

 011/5661566    011/4393111 

 

 

 
S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE E LEGALE  

 
Oggetto: Trasformazione dei rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale a seguito di Avviso 

interno – Personale del Comparto. Decorrenza 1 gennaio 2020.  

 
 

 
 

L’estensore dell’atto  
________________________ 

 

 
Torino, lì  

 

 

 

 

 

 

Responsabile Settore Istituti Contrattuali e Lavoro 

Atipico e Responsabile del Procedimento 
 

GELTRUDE ROMANO 

sottoscritto con firma elettronica qualificata 

 

 
 

Torino, lì ______________ 

 

 

 

 

 

 

  www.regione.piemonte.it/sanita 

Determinazione 0001823/A.03/2019 del 30/12/2019 Pagina 1 di 8



 

1 

 

Oggetto: Trasformazione dei rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale a seguito di Avviso 
interno – Personale del Comparto. Decorrenza 1 gennaio 2020. 

 
IL DIRETTORE DELLA  

S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE E LEGALE 
Dott.ssa Simonetta PAGANO 

- Vista la deliberazione del Direttore Generale n. 1727/A.01/2018 del 13.09.2018; 

- Visti gli atti relativi alla materia di cui trattasi, e precisamente: 

- il D.Lgs. 81/2015 recante la “Disciplina organica dei contratti di lavoro e revisione della 
normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre 
2014, n. 183”; 

- il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del Comparto Sanità Triennio 
2016-2018 del 21.05.2018; 

- la deliberazione n. 870/A.03/2019 del 9 agosto 2019 con cui è stato approvato il Regolamento 
sul rapporto di lavoro a tempo parziale del personale del Comparto dell’ASL Città di Torino; 

- l’avviso interno per la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale 

del Personale del Comparto – anno 2020, scaduto alle ore 12,00 del giorno 30 ottobre 2019 
 

- richiamata la determinazione n. 1680/A.03/2019 del 4 dicembre 2019 avente ad oggetto “Avviso 
interno per la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale del Personale 
del Comparto – anno 2020 – Approvazione delle graduatorie”; 
 

- richiamata la determinazione n. 1705/A.03/2019 del 9 dicembre 2019 avente ad oggetto 

“Annullamento e sostituzione degli allegati a, b, c alla Determinazione n.1680/A.03/2019 del 4 

dicembre 2019: Avviso interno per la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo 

parziale del Personale del Comparto – anno 2020 – Approvazione delle graduatorie”;  
 

- dato atto che si è chiesto al Direttore/Responsabile della Struttura interessata, rispettivamente con 
e-mail del 9.12.2019 e 10.12.2019, di esprimere il parere, come previsto dall’art. 9 del vigente 
Regolamento, circa la trasformazione del rapporto di lavoro, nonché circa le caratteristiche del 
rapporto di lavoro a tempo parziale (tipologia, percentuale, articolazione oraria della prestazione 
lavorativa), come  proposte dai Dipendenti utilmente posizionati nelle succitate graduatorie; 

 
- dato atto che il prospetto allegato a), alla presente determinazione, a formarne parte integrante e 

sostanziale, riporta i nominativi dei Dipendenti utilmente posizionati nelle succitate graduatorie, 
suddivisi per Struttura di appartenenza, nonché il parere (favorevole/diniego) in merito alla 
trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale espresso dai 
Direttori/Responsabili delle stesse; 

 
- precisato che, in caso di parere favorevole alla trasformazione del rapporto di lavoro,  le 

caratteristiche del rapporto come concordate con l’apposito modulo (all. 1 del Regolamento – 
Sezione parere del Direttore/Responsabile della Struttura di appartenenza), saranno riportate nei 
contratti, che verranno sottoscritti dalla scrivente ed  il/la singolo/a dipendente; 

 
- richiamato che, in caso di diniego, le motivazioni sono esplicitate nell’apposito modulo (all. 1 del 

Regolamento – Sezione parere negativo del Direttore/Responsabile della Struttura di 
appartenenza); 
 

- dato atto che, ai sensi dell’art. 4 del succitato Regolamento, il contratto di lavoro a tempo parziale 
ha durata dal 1.1.2020 e fino al 31.12.2021 e può essere rinnovato, su richiesta del dipendente, per 
una sola volta e per un anno; 
 
 

- preso atto dell’istruttoria svolta in merito, con particolare riferimento all’avvenuto accertamento della 
regolarità e legittimità dell’istanza; 
 

- dato atto che tutta la documentazione utilizzata è agli atti della Struttura proponente; 
 

- ritenuto, pertanto, di autorizzare la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo 
parziale dei Dipendenti elencati nell’allegato a) per i quali è stato espresso parere favorevole dai 
Direttori/Responsabili delle Strutture interessate, con le caratteristiche che saranno riportate nei 
singoli contratti; 

Determinazione 0001823/A.03/2019 del 30/12/2019 Pagina 2 di 8



 

2 

 

 
 
 
 
 

DETERMINA 
 

1) per le motivazioni espresse in premessa, di autorizzare la trasformazione del rapporto di lavoro da 
tempo pieno a tempo parziale dei Dipendenti elencati nell’allegato a), alla presente determinazione, 
per i quali è stato espresso parere favorevole dai Direttori/Responsabili delle Strutture interessate, 
con le modalità di esecuzione della prestazione lavorativa che saranno riportate nel relativo 
contratto di lavoro a tempo parziale, dal 1.1.2020 al 31.12.2021; 

 
2) di sottoscrivere il singolo contratto individuale di lavoro ai sensi delle vigenti norme contrattuali;  

 
3) di dare atto che, in caso di diniego alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a 

tempo parziale, il diniego stesso è stato motivato e portato a conoscenza del dipendente 
interessato; 

 
4) di dare atto che si procederà allo scorrimento delle graduatorie, in caso di rinuncia da parte di 

dipendenti utilmente graduati o di diniego alla trasformazione del rapporto di lavoro a tempo parziale 
da parte del Direttore/Responsabile della Struttura interessata, fermo restando il rispetto del termine 
dei rapporti di lavoro trasformati in base all’avviso in oggetto, fissato al 31 dicembre 2021; 

 
5) di dare atto che, ai sensi dell’art. 4 del succitato Regolamento, il contratto di lavoro a tempo parziale 

ha una durata pari ad anni due e può essere rinnovato, su richiesta del dipendente, per una sola 
volta e per un anno;  

 
6) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere di spesa; 

 
7) di dare atto che la gestione amministrativa e/o contabile è affidata alla S.C. Amministrazione del 

Personale e Legale; 
 

8) di dichiarare la presente determinazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 28 della legge 
regionale 24 gennaio 1995, n. 10, considerato che la trasformazione del rapporto di lavoro avrà 
luogo dal 1 gennaio. 

 
 

IL DIRETTORE S.C.  
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE E LEGALE 

Dott.ssa Simonetta PAGANO 
 sottoscritto con firma elettronica qualificata 

 
 
 
 
 

Allegati: 
a. Pareri espressi dai Responsabili sulla trasformazione del rapporto di lavoro a tempo parziale 

(pagg. 4) 
 

Determinazione 0001823/A.03/2019 del 30/12/2019 Pagina 3 di 8



P
ar

er
i e

sp
re

ss
i d

ai
  R

es
p

o
n

sa
b

ili
 s

u
lla

 t
ra

sf
o

rm
az

io
n

e 
d

el
 r

ap
p

o
rt

o
 d

i l
av

o
ro

 a
 t

em
p

o
 p

ar
zi

al
e

A
lle

ga
to

 a
) 

 

ST
R

U
TT

U
R

A
C

O
G

N
O

M
E

N
O

M
E

P
R

O
FI

LO

P
A

R
ER

E 
ES

P
R

ES
SO

 D
A

I 

R
ES

P
O

N
SA

B
IL

I,
 A

I S
EN

SI
 

D
EL

L'
A

R
T.

 9
 D

EL
 

R
EG

O
LA

M
EN

TO

S.
C

. S
p

re
sa

l
TI

A
N

I
M

au
ri

zi
o

C
o

ad
iu

to
re

 A
m

m
in

is
tr

at
iv

o
fa

vo
re

vo
le

S.
C

. D
ir

ez
io

n
e 

Sa
n

it
ar

ia
O

sp
. S

an
 G

io
va

n
n

i B
o

sc
o

D
I L

EO
 

A
n

n
a

C
o

ad
iu

to
re

 A
m

m
in

is
tr

at
iv

o
fa

vo
re

vo
le

S.
C

. L
o

gi
st

ic
a

EM
M

EL
IN

O
Sa

n
d

ra
C

o
ad

iu
to

re
 A

m
m

in
is

tr
at

iv
o

fa
vo

re
vo

le

S.
C

. S
er

d
 N

o
rd

FA
R

IN
A

SS
O

C
ri

st
in

a
C

o
ad

iu
to

re
 A

m
m

in
is

tr
at

iv
o

 S
en

io
r

fa
vo

re
vo

le

S.
S.

 P
ro

te
si

ca
 e

d
 In

te
gr

at
iv

a
SP

IT
A

LE
R

I
Fr

an
ce

sc
o

C
o

ad
iu

to
re

 A
m

m
in

is
tr

at
iv

o
 S

en
io

r
fa

vo
re

vo
le

S.
C

. D
ir

ez
io

n
e 

Sa
n

it
ar

ia
O

sp
. S

an
 G

io
va

n
n

i B
o

sc
o

SC
H

IF
A

N
O

A
d

d
o

lo
ra

ta
C

o
ad

iu
to

re
 A

m
m

in
is

tr
at

iv
o

 S
en

io
r

fa
vo

re
vo

le

D
ip

ar
ti

m
en

to
 M

at
er

n
o

 In
fa

n
ti

le
FO

R
G

IO
N

E
Lu

ci
a

A
ss

is
te

n
te

 A
m

m
in

is
tr

at
iv

o
 

fa
vo

re
vo

le

S.
C

. D
ir

ez
io

n
e 

D
is

tr
et

to
 S

u
d

-O
ve

st
SE

R
IO

 
R

it
a

A
ss

is
te

n
te

 A
m

m
in

is
tr

at
iv

o
 

fa
vo

re
vo

le

S.
C

. D
ir

ez
io

n
e 

D
is

tr
et

to
 N

o
rd

-O
ve

st
B

A
LD

I
Fe

d
er

ic
o

A
ss

is
te

n
te

 A
m

m
in

is
tr

at
iv

o
 

fa
vo

re
vo

le

D
A

N
ES

E
M

ar
ile

n
a

A
ss

is
te

n
te

 A
m

m
in

is
tr

at
iv

o
 

fa
vo

re
vo

le

TO
SO

 
R

o
ss

an
a

A
ss

is
te

n
te

 A
m

m
in

is
tr

at
iv

o
 

fa
vo

re
vo

le

S.
C

. D
ir

ez
io

n
e 

Sa
n

it
ar

ia
O

sp
. S

an
 G

io
va

n
n

i B
o

sc
o

B
O

M
B

A
C

I
P

ao
lo

A
ss

is
te

n
te

 A
m

m
in

is
tr

at
iv

o
 

fa
vo

re
vo

le

S.
S.

 P
ro

te
si

ca
 e

d
 In

te
gr

at
iv

a
M

A
R

C
H

IO
N

E
Sa

lv
at

o
re

A
ss

is
te

n
te

 A
m

m
in

is
tr

at
iv

o
 

ri
n

u
n

ci
a

V
A

R
R

A
SI

G
iu

se
p

p
in

a
A

ss
is

te
n

te
 A

m
m

in
is

tr
at

iv
o

 
fa

vo
re

vo
le

G
IO

R
LA

 
P

ao
la

A
ss

is
te

n
te

 A
m

m
in

is
tr

at
iv

o
 

fa
vo

re
vo

le

B
IA

SC
O

 
El

en
a

A
ss

is
te

n
te

 A
m

m
in

is
tr

at
iv

o
 

fa
vo

re
vo

le

C
A

P
O

C
EF

A
LO

M
ar

is
a

A
ss

is
te

n
te

 A
m

m
in

is
tr

at
iv

o
 

fa
vo

re
vo

le

R
A

D
U

LE
SC

U
M

ih
ae

la
A

ss
is

te
n

te
 A

m
m

in
is

tr
at

iv
o

 
fa

vo
re

vo
le

S.
S.

 R
el

az
io

n
i E

st
er

n
e

A
LI

B
ER

TI
Fi

lo
m

en
a 

D
es

ir
èe

C
o

lla
b

o
ra

to
re

 A
m

m
.v

o
 P

ro
f.

le
fa

vo
re

vo
le

S.
C

. G
es

ti
o

n
e 

Ec
o

n
o

m
ic

a 
Fi

n
an

zi
ar

ia
C

A
V

A
G

N
A

Si
m

o
n

a
C

o
lla

b
o

ra
to

re
 A

m
m

.v
o

 P
ro

f.
le

fa
vo

re
vo

le

S.
C

. A
cq

u
is

ti
FO

R
N

ER
A

A
n

to
n

el
la

C
o

lla
b

o
ra

to
re

 A
m

m
.v

o
 P

ro
f.

le
 S

en
io

r
fa

vo
re

vo
le

C
A

C
A

C
E

M
ar

ia
 R

o
sa

ri
a

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

FI
O

R
E

R
o

b
er

ta
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
fa

vo
re

vo
le

M
A

G
G

IS
A

N
O

R
o

ss
el

la
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
fa

vo
re

vo
le

P
A

LE
R

M
O

R
o

sa
 L

o
re

d
an

a
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
ri

n
u

n
ci

a

B
IA

SI
N

G
ab

ri
el

la
 

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

C
O

SE
N

TI
N

O
A

le
ss

ia
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
fa

vo
re

vo
le

N
O

C
C

A
La

u
ra

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

P
ET

R
O

N
E 

Er
ik

a
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
ri

n
u

n
ci

a

FA
LE

TT
O

El
is

a
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
ri

n
u

n
ci

a

D
IB

IA
SE

C
ri

st
in

a
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
ri

n
u

n
ci

a

M
A

R
C

H
ES

I
C

la
u

d
ia

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

S.
C

. C
o

n
tr

o
llo

 d
el

le
 P

ro
ce

d
u

re
 e

 G
es

ti
o

n
e 

A
tt

iv
it

à 

A
m

m
.v

o
-C

o
n

ta
b

ili

S.
C

. A
m

m
in

is
tr

az
io

n
e 

d
el

 P
er

so
n

al
e 

e 
Le

ga
le

S.
S.

 S
er

vi
zi

 in
fe

m
ie

ri
st

ic
i -

 o
st

et
ri

ci
 o

p
ed

al
ie

ri

S.
C

. A
m

m
in

is
tr

az
io

n
e 

d
el

 P
er

so
n

al
e 

e 
Le

ga
le

/S
et

to
re

 Is
ti

tu
ti

 C
o

n
tr

at
tu

al
i e

 L
av

o
ro

 A
ti

p
ic

o
1 

d
i 4

   

Determinazione 0001823/A.03/2019 del 30/12/2019 Pagina 4 di 8



P
ar

er
i e

sp
re

ss
i d

ai
  R

es
p

o
n

sa
b

ili
 s

u
lla

 t
ra

sf
o

rm
az

io
n

e 
d

el
 r

ap
p

o
rt

o
 d

i l
av

o
ro

 a
 t

em
p

o
 p

ar
zi

al
e

A
lle

ga
to

 a
) 

 

ST
R

U
TT

U
R

A
C

O
G

N
O

M
E

N
O

M
E

P
R

O
FI

LO

P
A

R
ER

E 
ES

P
R

ES
SO

 D
A

I 

R
ES

P
O

N
SA

B
IL

I,
 A

I S
EN

SI
 

D
EL

L'
A

R
T.

 9
 D

EL
 

R
EG

O
LA

M
EN

TO

LU
C

C
A

G
iu

lia
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
ri

n
u

n
ci

a

SA
LO

M
I

Fr
an

ce
sc

a
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
ri

n
u

n
ci

a

SI
N

A
TO

C
in

zi
a

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

TO
TA

R
O

St
ef

an
ia

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

A
R

TU
SI

O
D

ie
go

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

ri
n

u
n

ci
a

C
R

EP
A

LD
I

G
io

rg
ia

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

M
U

ST
O

B
ea

tr
ic

e
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
fa

vo
re

vo
le

C
O

R
TE

S 
Ja

m
y 

P
at

ri
ci

a
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
fa

vo
re

vo
le

D
O

LC
I

C
h

ia
ra

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

IN
FA

N
TE

La
ra

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

ES
P

O
SI

TO
V

in
ce

n
zo

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

C
H

IU
R

A
ZZ

I
El

en
a

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

C
EL

ES
TI

N
I

Ila
ri

a
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
fa

vo
re

vo
le

R
IC

C
IO

A
le

ss
an

d
ra

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

G
O

G
G

I
El

is
a

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

B
O

SC
H

ET
TO

G
iu

lia
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
fa

vo
re

vo
le

G
R

A
N

D
I

Si
m

o
n

a
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
fa

vo
re

vo
le

M
A

SA
R

IK
O

V
A

M
ar

ti
n

a
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
ri

n
u

n
ci

a

SO
R

IS
El

iz
ab

et
h

 M
ar

ia
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
fa

vo
re

vo
le

V
EN

N
ER

I
V

al
er

ia
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
ri

n
u

n
ci

a

P
U

M
O

P
ie

ra
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
fa

vo
re

vo
le

P
O

R
TO

Sa
ra

 T
er

es
a

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

FE
R

R
A

R
O

D
an

ie
le

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

LI
O

N
ET

TI
A

n
to

n
el

la
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. O

st
et

ri
ca

d
in

ie
go

FA
IS

M
o

n
ic

a
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. s

en
io

r 
 -

 In
fe

rm
ie

re
fa

vo
re

vo
le

V
A

LU
TO

 S
C

IA
R

A
A

n
n

am
ar

ia
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. s

en
io

r 
 -

 In
fe

rm
ie

re
 P

ed
ia

tr
ic

o
ri

n
u

n
ci

a

C
R

IT
EL

LI
M

ar
ia

O
p

er
at

o
re

 S
o

ci
o

 S
an

it
ar

io
ri

n
u

n
ci

a

M
A

IO
R

A
N

A
D

o
m

en
ic

a
O

p
er

at
o

re
 S

o
ci

o
 S

an
it

ar
io

fa
vo

re
vo

le

B
O

V
A

K
at

ia
O

p
er

at
o

re
 S

o
ci

o
 S

an
it

ar
io

fa
vo

re
vo

le

C
U

G
N

O
M

ar
ia

O
p

er
at

o
re

 S
o

ci
o

 S
an

it
ar

io
fa

vo
re

vo
le

TE
TT

A
La

u
ra

O
p

er
at

o
re

 S
o

ci
o

 S
an

it
ar

io
ri

n
u

n
ci

a

C
A

LT
A

G
IR

O
N

E
M

ar
co

O
p

er
at

o
re

 S
o

ci
o

 S
an

it
ar

io
fa

vo
re

vo
le

S.
S.

 S
er

vi
zi

 in
fe

m
ie

ri
st

ic
i -

 o
st

et
ri

ci
 o

p
ed

al
ie

ri

S.
C

. A
m

m
in

is
tr

az
io

n
e 

d
el

 P
er

so
n

al
e 

e 
Le

ga
le

/S
et

to
re

 Is
ti

tu
ti

 C
o

n
tr

at
tu

al
i e

 L
av

o
ro

 A
ti

p
ic

o
2 

d
i 4

   

Determinazione 0001823/A.03/2019 del 30/12/2019 Pagina 5 di 8



P
ar

er
i e

sp
re

ss
i d

ai
  R

es
p

o
n

sa
b

ili
 s

u
lla

 t
ra

sf
o

rm
az

io
n

e 
d

el
 r

ap
p

o
rt

o
 d

i l
av

o
ro

 a
 t

em
p

o
 p

ar
zi

al
e

A
lle

ga
to

 a
) 

 

ST
R

U
TT

U
R

A
C

O
G

N
O

M
E

N
O

M
E

P
R

O
FI

LO

P
A

R
ER

E 
ES

P
R

ES
SO

 D
A

I 

R
ES

P
O

N
SA

B
IL

I,
 A

I S
EN

SI
 

D
EL

L'
A

R
T.

 9
 D

EL
 

R
EG

O
LA

M
EN

TO

P
IT

ZA
N

TI
 

G
iu

lia
n

a
O

p
er

at
o

re
 S

o
ci

o
 S

an
it

ar
io

ri
n

u
n

ci
a

Q
U

A
G

LI
ET

TA
Em

ili
a 

A
lt

o
m

ar
e

O
p

er
at

o
re

 S
o

ci
o

 S
an

it
ar

io
fa

vo
re

vo
le

M
IE

LE
G

iu
sy

O
p

er
at

o
re

 S
o

ci
o

 S
an

it
ar

io
fa

vo
re

vo
le

V
EN

TI
N

 
Si

lv
ia

O
p

er
at

o
re

 S
o

ci
o

 S
an

it
ar

io
fa

vo
re

vo
le

LU
C

IB
EL

LO
M

ar
io

O
p

er
at

o
re

 S
o

ci
o

 S
an

it
ar

io
fa

vo
re

vo
le

C
EG

LI
A

G
ra

zi
a

O
p

er
at

o
re

 T
ec

n
ic

o
fa

vo
re

vo
le

IO
V

IN
O

G
io

rg
ia

 D
am

ia
n

a
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
fa

vo
re

vo
le

C
A

P
P

EL
LA

TO
C

ri
st

in
a

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

TR
U

O
N

O
C

ar
m

en
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
fa

vo
re

vo
le

B
ER

TI
D

an
ie

la
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
fa

vo
re

vo
le

C
O

R
N

IG
LI

A
C

ri
st

in
a

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

R
O

N
C

H
IE

TT
O

Fr
an

ce
sc

a 
M

ar
ia

 L
u

ci
a

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

FE
R

R
IS

E
D

an
ie

la
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
fa

vo
re

vo
le

SE
LL

IT
TO

A
n

ge
la

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

R
IZ

ZU
TI

G
ra

zi
a

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

R
O

C
C

O
TI

EL
LO

R
o

sa
ri

a
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
fa

vo
re

vo
le

A
N

TO
N

IE
LL

I D
'O

U
LX

M
ar

ia
 D

el
fi

n
a

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

P
A

C
E 

R
o

sa
ri

o
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
fa

vo
re

vo
le

P
O

P
ES

C
U

C
ar

m
en

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

C
A

N
D

EL
ET

TI
P

ie
ra

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. s
en

io
r 

 -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

SF
A

LA
N

G
A

P
ro

vv
id

en
za

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. s
en

io
r 

 -
 In

fe
rm

ie
re

fa
vo

re
vo

le

SA
M

IO
LO

M
as

si
m

ili
an

o
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. -

 In
fe

rm
ie

re
fa

vo
re

vo
le

G
IA

C
O

M
EL

LO
D

an
ie

la
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. O

rt
o

tt
is

ta
fa

vo
re

vo
le

P
EL

LE
G

R
IN

O
R

af
fa

el
la

 A
n

n
a

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. S
en

io
r 

- 
Ed

u
ca

to
re

 p
ro

f.
fa

vo
re

vo
le

G
H

IB
ER

TI
 

M
ar

ia
gr

az
ia

 M
ar

gh
er

it
a

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. S
en

io
r 

- 
Lo

go
p

ed
is

ta
fa

vo
re

vo
le

A
ST

O
R

IN
O

D
o

ri
an

a
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. S

en
io

r 
Te

c.
 L

ab
. M

ed
ic

o
fa

vo
re

vo
le

B
O

U
R

LO
T

R
o

b
er

ta
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. T

ec
. L

ab
. M

ed
ic

o
fa

vo
re

vo
le

R
IG

A
ZI

O
Fr

an
ce

sc
a

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. T
ec

. L
ab

. M
ed

ic
o

fa
vo

re
vo

le

R
U

SS
O

P
ao

la
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. T

ec
. L

ab
. M

ed
ic

o
fa

vo
re

vo
le

D
E 

P
O

M
P

A
R

o
b

er
ta

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. T
ec

. L
ab

. M
ed

ic
o

fa
vo

re
vo

le

TO
N

D
A

La
u

ra
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. T

ec
. L

ab
. M

ed
ic

o
fa

vo
re

vo
le

S.
S.

 S
er

vi
zi

 in
fe

m
ie

ri
st

ic
i -

 o
st

et
ri

ci
 t

er
ri

to
ri

al
i

S.
S.

 S
er

vi
zi

 in
fe

m
ie

ri
st

ic
i -

 o
st

et
ri

ci
 o

p
ed

al
ie

ri

S.
S.

 S
er

vi
zi

 t
ec

n
ic

i, 
ri

ab
ili

ta
ti

vi
 e

 d
i p

re
ve

n
zi

o
n

e

S.
C

. A
m

m
in

is
tr

az
io

n
e 

d
el

 P
er

so
n

al
e 

e 
Le

ga
le

/S
et

to
re

 Is
ti

tu
ti

 C
o

n
tr

at
tu

al
i e

 L
av

o
ro

 A
ti

p
ic

o
3 

d
i 4

   

Determinazione 0001823/A.03/2019 del 30/12/2019 Pagina 6 di 8



P
ar

er
i e

sp
re

ss
i d

ai
  R

es
p

o
n

sa
b

ili
 s

u
lla

 t
ra

sf
o

rm
az

io
n

e 
d

el
 r

ap
p

o
rt

o
 d

i l
av

o
ro

 a
 t

em
p

o
 p

ar
zi

al
e

A
lle

ga
to

 a
) 

 

ST
R

U
TT

U
R

A
C

O
G

N
O

M
E

N
O

M
E

P
R

O
FI

LO

P
A

R
ER

E 
ES

P
R

ES
SO

 D
A

I 

R
ES

P
O

N
SA

B
IL

I,
 A

I S
EN

SI
 

D
EL

L'
A

R
T.

 9
 D

EL
 

R
EG

O
LA

M
EN

TO

SC
A

LI
Fr

an
ce

sc
a

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. T
ec

. L
ab

. M
ed

ic
o

fa
vo

re
vo

le

C
A

ZZ
A

D
O

R
E

M
ar

is
a

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. T
ec

. L
ab

. M
ed

ic
o

fa
vo

re
vo

le

P
A

N
TA

LE
O

P
at

ri
zi

a
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. T

ec
. L

ab
. M

ed
ic

o
fa

vo
re

vo
le

TR
A

V
ER

SA
G

u
id

o
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. T

ec
. P

re
v.

 A
m

b
. L

u
o

gh
i l

av
o

ro
fa

vo
re

vo
le

SU
R

A
C

E
M

ar
ia

 F
el

ic
it

a
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. T

ec
. R

ad
io

lo
gi

a
fa

vo
re

vo
le

D
E 

C
A

R
LO

St
ef

an
ia

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. T
ec

. R
ad

io
lo

gi
a

fa
vo

re
vo

le

P
R

ES
TI

A
N

N
I

G
iu

se
p

p
a 

M
an

u
el

a
C

o
ll.

 P
ro

f.
 S

an
. T

ec
. R

ad
io

lo
gi

a
fa

vo
re

vo
le

TI
B

U
R

G
O

M
ar

zi
a

C
o

ll.
 P

ro
f.

 S
an

. T
ec

. R
ad

io
lo

gi
a

fa
vo

re
vo

le
S.

C
. P

ro
gr

am
m

az
io

n
e 

e 
C

o
n

tr
o

llo
 d

i G
es

ti
o

n
e

P
O

C
H

ET
TI

N
O

G
eo

rg
ia

C
o

lla
b

o
ra

to
re

 T
ec

n
ic

o
 P

ro
f.

le
  -

 S
et

to
re

 T
ec

n
ic

o
fa

vo
re

vo
le

S.
S.

 S
er

vi
zi

 t
ec

n
ic

i, 
ri

ab
ili

ta
ti

vi
 e

 d
i p

re
ve

n
zi

o
n

e

S.
C

. A
m

m
in

is
tr

az
io

n
e 

d
el

 P
er

so
n

al
e 

e 
Le

ga
le

/S
et

to
re

 Is
ti

tu
ti

 C
o

n
tr

at
tu

al
i e

 L
av

o
ro

 A
ti

p
ic

o
4 

d
i 4

   

Determinazione 0001823/A.03/2019 del 30/12/2019 Pagina 7 di 8



D5-27-66-A7-E5-DE-25-DA-C4-AF-6F-17-82-5A-52-3A-8C-98-EA-79

Validità certificato dal 29/01/2019 11:12:29 al 29/01/2022 01:00:00

Soggetto: GELTRUDE ROMANO    RMNGTR58P45L452S

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00AE 139E

CAdES 1 di 2 del 02/01/2020 12:37:04

Validità certificato dal 26/06/2019 14:28:21 al 26/06/2022 01:00:00

Soggetto: SIMONETTA PAGANO    PGNSNT61D53F205O

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00CF 1B81

CAdES 2 di 2 del 02/01/2020 12:38:16

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Determinazione 0001823/A.03/2019 del 30/12/2019 Pagina 8 di 8


